
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 2.632.368,88 8 2.632.368,88 8

Natjecateljski postupak uz 
pregovore - iznimka

Aneks HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

Ukupno HRK 2.632.368,88 8 981.862,00 1 3.614.230,88 9

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

Ugovori HRK 2.632.368,88 8 2.632.368,88 8

Ukupno HRK 981.862,00 1 2.632.368,88 8 3.614.230,88 9

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

1.019.934,00 2.424.900,00 220.500,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

NAFTALAN, specijalna bolnica za medicinsku rehabiliraciju, OIB:  43511228502

1.1.2018. - 31.12.2018.

2018

Izvješće kreirano: 29.3.2019. 12:52:28 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 2.632.368,88 8 2.632.368,88 8

Aneks HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

Ukupno HRK 2.632.368,88 8 981.862,00 1 3.614.230,88 9

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Aneks HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

7. mjesec Ugovori HRK 368.945,00 5 368.945,00 5

9. mjesec Ugovori HRK 2.263.423,88 3 2.263.423,88 3

Ukupno HRK 981.862,00 1 2.632.368,88 8 3.614.230,88 9

Ugovori po pravnoj podlozi za pokretanje Natjecateljski 
postupak uz 
pregovore - iznimka

Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Članak 94.  točka 5. Zakona o 
javnoj nabavi

Aneks HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

Ukupno HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

15000000-8 Ugovori HRK 368.945,00 5 368.945,00 5

33000000-0 Ugovori HRK 2.263.423,88 3 2.263.423,88 3

45000000-7 Aneks HRK 981.862,00 1 981.862,00 1

Ukupno HRK 2.632.368,88 8 981.862,00 1 3.614.230,88 9

Izvješće kreirano: 29.3.2019. 12:52:28 Datum zaključenja izvještaja: 


